ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 858t2021

ColatinaiEs, 27 de agosto de 2021

Exmo. Sr.
Jolimar Berbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara MunicipaÍ de Golatina.

Excelentíssimo Senhor Presidentê,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

no.5311202'1, Requerimento n" 12012021, de autoria do vereador Marcelo Carvalho pretti,

(Processo Administrativo: 14649120211 encaminho as informações prestada pela

Secretarias Municipais de Desenvolvrmento Urbano e Meio Ambiente de Colatina/ES.

Aprovêito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Guerino trassi

Prefeito Municipa

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatinâ/ES
CEP | 29.7 O2-9O2 - r ELFAX: (027) 3177 -7OO4

----= )

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

é
J

Prefeitura Municipal de Colatina - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SEDUMA- Secretaria Municipal de Desenvolümento Urbano e Meio Ambiente
Rua Dom Pedro II - Bairro Esplanada- TeI.: 3177-7O77

Colatina, 27 de Julho de 2021

ENCAMINHAMENTO

Ao Superintendente de Planejamento Urbano,

Segue para análise da solicitação e demais providências.

Adm
S

- Mat. n'110843 - SEDUMA
Desenvolvimento Urbano e Meio AmbienteS

istrador

§

Processo N" 14649/2021

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

0Á
PREFEITURA MUMCIPAL DE COLATINA

SECRETÀRIÀ MT'I\IICIPÂL DE DESENVOL!'IMENTO URBÀI\ÍO E MEIO ÀMBIENTE _ SEDUMA

Cotatina.-Es, 26 úc ACO§T{, de m21

}TENIORAI\IDO P}TCISEDUMÀ N' 378/2021

Assunto: Requerimento 120/2021 de autoria do Vereador Marcelo Pretti

À Secretaria Municipal de Gabinete

'Frezaft(a) Senho(a),

Trala-se de uma sol.icitação de esclarecimentos sobre o licenciamento de uma

obra localizada na rua AdwaÍteÍ Ribeiro Soares, alocada na escadaria do presente local.

Foi realizado ação fiscalizatória na obra, que culminou na Notificação Previa no

2084, pois a obra encontra-se com alvará e projeto aprovado vencidos. Desta forma, o

responúvel foi notiÍicado para paralisar a obra e apresentar novo projeto para

aprovação. Informamos que a obra estií sendo monitorada até que as pendências sejam

sanatlas. Sem mais, encamiúamos os autos à Secretada Municipal ile Gatinete para

{rnmalizar resposta à Cârnara MunicipÍ de Co{atina.

Ateooiosamer+e,

/tr
SIMO STER MITRE. D.ra

Secretária Munioipal Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
Decreto n" 24.828/21

CARLOS IMAN FARIAS
.Superintondsolede.PJsrrqi&Dô[to flràâ,no

Decreto N'25.061/21

Rua Dom Pedro II, N" ,14, Bairro Esplanad4 Colatina/ES

'le:|.: (Ot1 ) 3lT7 :7 $77

)

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003900340035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.